
 

 

 

 
Af: Trine Daugbjerg Simonsen 

 

Endnu engang var der kaldt sammen til liga runde, denne gang i det fynske, nærmere betegnet til Odense Bowling Hal.  

Viborg holdet bestod af følgende spillere; Heidi Guldbæk, Jane Rasmussen, Rikke Qwist, Lotte Jeppesen, Malene Køhler, 

Pernille Kristensen, undertegnet og holdleder Torben Køhler. Fra nær og fjern drog vi endnu engang. 

Mødtes i Odense. Hvor det kære BK hold ellers kom frem med adskillige overraskelser til Ida, som havde fødselsdag. 

Kager, lys, gaver og knus. Det var rigtig hyggeligt.  

 

Inden start lidt stemningsbilleder fra hallen. Det var intet problem at finde lidt ”smørelse” til skoene!!!! 

            
 

Nå, men selve bowlingen.  

2 ud af 3. Det skete i Glostrup og det skete igen her i Odense. Vi blev forsinket, små tre kvarter. Og den stakkels 

”kegledreng” (som den gode dommer kaldte ham) tap-svedte, fordi han, samtidig med han olierede banerne 1 til 16 også 

skulle fikse de banefejl der var på bane 20 til 24 hvor herrerne fra Fight og Brasilia var fået i gang med deres kamp.  

Stakkels fyr siger jeg bare. Ordet jeg lige skrev, banefejl, var lige stikordet til at gå videre, for dem havde vi, og når 

jeg skriver vi, mener jeg BK Viborg og de omkringliggende baner 84 af. Yep, 84 banefejl. Jøsses, det er bare ikke godt 

nok. Og igen tænker jeg på den stakkels ”kegledreng” som løb pendulfart bag banerne. Mon han var provisionslønnet? I 

så fald var det en god forretning at være på arbejde i Odense Bowlinghal i weekenden. Endvidere fatter jeg heller ikke, 

hvorfor vi i denne sæson skal starte tidligere. Denne gang startede vi kl. 12:30, i Århus kl. 11:30 og i Glostrup 12:30. 

I de gamle dage startede vi kl. 13:45 eller kl. 13:30, og som jeg startede med at skrive, så er vi 2 ud af 3 gange 

blevet forsinket. Jeg tillader mig at spørge, er der nogen der har ideen til hvorfor der er blevet ændret i tidsplanen? 

Jeg ser bestemt ikke nogen fordel i det. Tror jeg sender spørgsmålet videre til de højere magter. 

 

Ja, det startede super godt, så gik det lidt end ad bakke, og så lidt op igen, for at falde fuldstændig sammen. Af 

samme grund skriver jeg ikke rigtig noget om hver kamp denne gang. Men tager det i stedet over en kam. For det var 

unægtelig en rutsjetur for os. I alle ordets facetter. Rent bowlingmæssigt havde vi det bestemt ganske svært, det tror 

jeg nu en del af det kære bowlingfolk havde i Odense. Men sådan er det nu engang og det var ens for alle. 

Men her i hvert fald resultaterne fra kampene og de Viborg-folk der var bedst i de forskellige kampe. 

 
BK VIBORG-PIN CRACKERS 8-2 (2294-2224) 

TOP: Lotte 442 

BK VIBORG-BK SISU 6-4 (2242-2129) 

TOP: Heidi 399 

BK VIBORG-POLITIET IF 10-0 (2391-2172) 

TOP: Heidi 467, Rikke 431 

BK VIBORG-BRASILIA 4-6 (2158-2186) 

TOP: Rikke 380 

BK VIBORG-FIVE O´CLOCK 8-2 (2083-1965) 

TOP: Heidi 391 

BK VIBORG-KBK 0-10 (2159-2375) 

TOP: Heidi 394 

BK VIBORG-TREKANTEN 2-8 (2295-2303) 

TOP: Heidi 412 



 

Vi spillede med beskedne 185 i snit, så fortjener man egentlig heller ikke ret mange point. Og pointene fik vi 38 af. 

Heidi Guldbæk blev holdets topscore med 199 på de 14 serier. Vi ligger stadig nr. 2. 

Totalt blev der væltet 121.331 kegler i weekenden, et gennemsnit på . . . . 180,5. 

Der bliver nok lidt stille herfra det næste stykke tid, men jeg har sendt nogle ”følere” af sted, så jeg kan få lidt input 

til at skrive de kommende beretninger, og der kommer også stadig resultater på siden. 

Set i lyset af vores runde i Odense, så har jeg tænkt meget over begivenhedernes gang. Jeg tror, det er mere end 

vigtigt, at man først griber i egen barm. (Lige præcis det kan jeg godt skrive her, for det er dameligaen jeg taler om). 

TSK TSK. – Det handler i bund og grund om accept. Accept af hinanden og ikke mindst af hinandens forskelligheder. 

Hvor ville verden dog være sølle og farveløs hvis vi alle var ens. Det er jo også ok at folk reagerer forskelligt på 

forskellige situationer. Men det hele starter et sted, som alting gør, men hvis man startede med at putte lidt accept, 

etik og moral ind i systemet, så var man kommet rigtig langt. Tror jeg, som jeg startede med at skrive.  

Jeg ønsker alle jer skønne kvinder i dameligaen held og lykke i de kommende runder. Tak for knus og de dejlige ord fra 

de fleste af holdene. Det varmede.  

Held og lykke til jer alle, og spark så lidt bagdel derude,,,,  

 

 

 

BK VIBORG LIGA DAMER ANNO EFTERÅR 2009 

 

 
Fra venstre mod højre: holdleder Torben Køhler, Heidi Guldbæk, Malene Køhler, Pernille Kristensen, Jane Rasmussen, 

Rikke Qwist, Lotte Jeppesen, Trine Daugbjerg Simonsen. 


